
 

 

Příloha č. 10 zadávací dokumentace 

 

Odůvodnění dodržení zásad sociálně  

a environmentálně odpovědného zadávání a inovací 

„VÝMĚNA OSOBNÍCH VÝTAHŮ V DOMĚ S PEČOVATELSKOU 

SLUŽBOU, ÚSTECKÁ ČP. 2855, ČESKÁ LÍPA – II. ETAPA“ 

 



Odůvodnění dodržení zásad sociálně a environmentálně odpovědného zadávání a inovací – „Výměna 
osobních výtahů v Domě s pečovatelskou službou, Ústecká čp. 2855, Česká Lípa – II. etapa“ 

str. 2 z 3 

1. ZÁKLADNÍ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

Název veřejné zakázky: 

Výměna osobních výtahů v domě 

s pečovatelskou službou, Ústecká čp. 2855, 

Česká Lípa – II. etapa 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Město Česká Lípa 

Sídlo zadavatele: Nám. T. G. Masaryka č.p.1 

IČO zadavatele: 00260428 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Ing. Jitka Volfová, starostka města 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.mucl.cz/ 

Název projektu: Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. 

Registrační číslo projektu: Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. 

 (dále jen „veřejná zakázka“, „zadavatel“ a „projekt“) 



Odůvodnění dodržení zásad sociálně a environmentálně odpovědného zadávání a inovací – „Výměna 
osobních výtahů v Domě s pečovatelskou službou, Ústecká čp. 2855, Česká Lípa – II. etapa“ 

str. 3 z 3 

2. ODŮVODNĚNÍ DODRŽENÍ ZÁSAD SOCIÁLNĚ A 

ENVIRONMENTÁLNĚ ODPOVĚDNÉHO ZADÁVÁNÍ A INOVACÍ 

Sociálně odpovědné zadávání 

2.1. Zadavatel při přípravě zadávacích podmínek posoudil a zohlednil možnosti použití 

zásad sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek, a to s následujícím 

výsledkem. 

Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky zohlednil tyto aspekty sociálně 

odpovědného zadávání: 

a) podpora malých a středních podniků při podávání nabídek - minimalizování 

administrativní náročnosti – vzorové formuláře, vysvětlení požadované struktury 

nabídky, požadavek na předložení dokladů prokazujících kvalifikaci pouze 

v prostých kopiích; 

b) podpora malých a středních podniků jako poddodavatele – zadavatelem není 

vymezena žádná část předmětu veřejné zakázky, která nesmí být plněna 

poddodavatelem. 

 

Environmentálně odpovědné zadávání 

2.2. Zadavatel při přípravě zadávacích podmínek posoudil a zohlednil možnosti použití 

zásad environmentálně odpovědného zadávání veřejných zakázek, a to 

s následujícím výsledkem. 

Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky s ohledem na předmět veřejné zakázky 

nevyužil žádné aspekty environmentálně odpovědného zadávání: 

 

Inovace 

2.3. Zadavatel při přípravě zadávacích podmínek posoudil a zohlednil možnosti použití 

inovací při zadávání veřejných zakázek, a to s následujícím výsledkem. 

Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky zohlednil tyto aspekty inovací  

při zadávání: 

a) požadavek na modernizaci výtahů odpovídající současným technickým  

a bezpečnostním předpisům pro přepravu osob zdvihacími zařízeními; 

b) požadavek zadavatele na rozšíření dveří výtahů pro možnost využití vozíčkáři. 

 

 


